Awju,)iT£/@i Ma£pi0oVi@« gTrE^?1*^ ^ ’AMvnaiv 

tv(UA» KAioStyt©* igpgCs Alopua-ff. 
tepevs CEtfirivixos. lepeus KAloStiy®*. ysfcc aMwi'. 

A/D©- /xapjwo/Jg©* ainicra,yer(&* eis ynyoawov Sr&.ocy@v 

MgvccvSpv ^(playocTi 

tiam in populum decoraretur, qua de caufa, decent nuntii fuerunt nominali ac nefcio qui in 
fenatu Athenienfium interpretes ut d populo annuente peterent, ut fiarent decretis. Pro Eubolo et 
captam partem fubfcriberent, et in columnd marmorecl reponerent in Herculis templo, Nuncii Athe- 
narnm hoc menfe Decembris ftatutum decreverunt advenarum Amator, Felix Demetrius Marathonius 
et Athenis confirmdbit confilium. 

In Sex Coronis funt nomina teflium. 
In Confilio Cliodemus. Sacerdos Bacchi 
Sacerdos Greecus. Sacerdos Cliodemus. Cum aliis. 

Lapis marmoreus in memoriam triumphi votis conftlii poftius. 

Rcgnante Arijlo /Echimo deci- 
mo die Januarii in confilio domi- 
nante Menandro Terii confilium 
Menandri ex Melita. Pojlauam 
Eubolus Demetrius Marathonius 
pervenit ad Magiftratus et do- 
minia honorifice confecratus et 
eledlus gloriofe cum filio et foeiis 
aliis omnibus bene et ad modum 
decenter fuperatis, prcecipue in 
Panathanceo cum Refpub. Athe- 
narum ita fe praclare geffit cum 
aliis qui in Milo reperiebantur 
aurea corona in publico Thea- 
tro acclamatus, frequentibus per- 
funblus legationibus, ac in prcelio 
per longum tempus non minore 
utilitate dimicavit, Athenienfium 
in Delo commorantium et maxi- 
morum elefflus Deorum facerdos. 
Dein rurfus Alfculapii et a popu¬ 
lo acclamatus, fortund faventey 
facerdos Bacchi, et ex propriis 
multis confumptis et Gres cor uni 
turn Romanorum opthne et facrU 
qucscunqg ex ecu t us, ut plebeius 
videretur benignitatem apud in- 
dignos, patentibus gratiis et opti- 
mo omine impertito Dccholite 
vero confulentc elefto ad precfi- 
dentis munus, qui in futurum 
cenforid dignitate fuit donatus, 
d populo confilium ceperunt, ut in 
coronatorum ccetu Eubolus De¬ 
metrius Marathonius in pofterum 
Deorum corona ob benevolen- 
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volume, and contain Jo many curious particulars, and moreover, /bine of the 
places deferib'd by him being alfo deferib'd by Gemelli in his letters, in- 
ferted in this volume j to avoid confufion, it is thought neceftary to 
make feparate alphabets for them : And therefore this Jr ft alphabet extends 
only from the beginning of the book, to page 358, where Sir Philip Skippon’i 

voyages begin. 

A Corask 272 ACRA fort P. 213 Cormantine 210 
Aga 209 Cunningham mount 251 
Alligators 223 D